

 <p>Ministry of Culture Government of India</p>	<p>विज्ञान नगरी SCIENCE CITY (राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद) संस्कृति मंत्रालय, भारत सरकार जे. बी. एस. हैबडेन एवेन्यू, कोलकाता - 700046</p>	
<p>विज्ञान केंद्र, जबलपुर, मध्य प्रदेश के निर्माण कार्यों की देखरेख के लिए प्रति माह 30,000 रुपये की समेकित पारिश्रमिक पर तकनीकी सहायक (सिविल) के पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से अनुबंध के आधार पर एक वर्ष की अवधि या परियोजना के समाप्त होने तक, जो भी पहले हो, जब तक विज्ञान नगरी के विवेकाधिकार पर विस्तार न किया जाए, के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक उम्मीदवार विज्ञापन का विवरण https://sciencecitykolkata.org.in/recruitment वेबसाइट पर देख सकते हैं। आवेदन करने की अंतिम तारीख 10.08.2023 है। (Advt. No.01/2023)</p>		
<p>Applications are invited from the eligible candidates for the post of Technical Assistant (Civil) for supervising the construction works of Science Centre, Jabalpur, Madhya Pradesh purely on contract basis for a period of one year or co-terminus with the project, whichever is earlier unless extended at the sole discretion of the Science City against a consolidated emolument of Rs. 30,000 per month. Interested candidates may see the details of advertisement in the website https://sciencecitykolkata.org.in/recruitment. The last date of receipt of application is 10.08.2023. (Advt. No.01/2023).</p>		

Size 8cm (w) x 6cm (h)